Município de Taquari / RS
Aviso N.º 11 – Listas Homologadas de Aprovados - Edital de Abertura n.º 02/2013

MUNICÍPIO DE TAQUARI / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA N.º 02/2013
AVISO N.º 11 – LISTA HOMOLOGADA DE APROVADOS

O Prefeito do município de Taquari / RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Aviso, o que segue:

1– Lista Homologada de Aprovados
A  lista  homologada  de  aprovados  está  divulgada,  através  deste  Aviso,  publicada  no  site  da
Fundação La Salle – www.fundacaolasalle.org.br, por emprego, observado o Anexo abaixo:

Anexo I – Lista Homologada de Aprovados – Cota Universal.

                                                                                                         Taquari, 20 de novembro de 2013.

Fundação La Salle                                                                  Município de Taquari/RS

Realização: Fundação La Salle